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ZDROWE STAWY - KOLAGEN +
WITAMINA C Z OWOCÓW RÓŻY 250 ml -
POLSKA RÓŻA

Cena 25,36 zł

Numer katalogowy 5905072471275

Kod producenta 5905072471275

Kod EAN 5905072471275

Producent POLSKA RÓŻA (soki owocowe, syrop

Kraj pochodzenia składników Polska

Opis produktu
SKŁADNIKI
57,2 % sok NFC z owoców róży (Rosa rugosa) standaryzowany na zawartość witaminy C, 38 % sok NFC z granatu (Punica
granatum), 4,8 % hydrolizat kolagenu RYBIEGO.

Składniki w porcji dziennej (50 ml)
kolagen rybi - 2,5 g
sok z owoców róży - 28,6 g
w tym witamina C - 75 mg (94 %)*
* dzienna referencyjna wartość spożycia witaminy C (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety. Jedna butelka zawiera 5 porcji po 50 ml.
Zdrowe stawy jest to mieszanka soków owocowych z dodatkiem hydrolizatu kolagenu rybiego. Bez dodatku cukru, zawiera
naturalnie występujące cukry. Witamina C pochodzi wyłącznie z wytłoczonych owoców róży, jest w pełni naturalna.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i stawów.
Wykorzystany w produkcie kolagen to wysokiej jakości hydrolizat kolagenu rybiego, w ilości 2,5 g w porcji (50 ml) (12,5 g w
butelce).

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu - 50 ml.
Osad jest zjawiskiem naturalnym. Należy wstrząsnąć przed spożyciem.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z
lekarzem.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.
Nie stosować u osób z predyspozycją do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Smak i kolor jest zależny od użytej partii owoców.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Po otwarciu przechować w lodówce, spożyć w ciągu 5 dni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
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